Hulpveren enof versterkte hoofdveren Ford C- Max Fiesta,etc

Locatie Limburg, Heel
https://www.advertentiex.nl/x-1172100-z

Hulpveren en/of versterkte hoofdveren Ford C-Max, Fiesta, Focus, Fusion, Galaxy, Ka, Mondeo, Transit,
Escort

Bestel direct via www.hulpverenshop.nl : Uitgebreide informatie en advies.

ST- en HD-hulpveren zijn stalen schroefveren (spiraalveren), die extra veerkracht geven aan de auto. De
Pro/Per veren zijn er niet voor elk model.

ST-HULPVEREN: totale veersterkte +30% Bij de ST-hulpveren (standaard) ligt het accent op het behoud
van comfort.

Ze verhogen de originele veersterkte met circa 30%.

Aanbevolen voor af-en-toe (zeer) zwaar beladen auto&apos;s.

Hulpveren worden bij het bestaande veersysteem geplaatst.

HD-HULPVEREN: totale veersterkte +50% Bij de “zware” HD-hulpveren (Heavy Duty) ligt het accent op
de hogere veerkracht.

Ze verhogen de originele veersterkte met circa 50%.

Aanbevolen voor altijd beladen auto&apos;s.

Hulpveren worden bij het bestaande veersysteem geplaatst.

Z-00T

=] 21 [m]

[=]

[

T © Q = O o T © o T © o T O =) T © Q T O o T © Q = O o T O
2 S H ! 5 2 S H 2 S @ 2 S H 2 S H ® S @ 2 S H ! @ 3 S
r—ka N .—ra N ,—ra_"‘ N .—1-5_"‘ N ,—ra_"‘ N r—'-a N 0—"5': N r—ka N .—ra N ,—ra_"‘
L= L= L= D= L= D= L= L= L= L=
o & o 3 2 3 o 3 2 & o 3 o 3 o 3 o & o &
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

=} > =} =} =} =} =] =} =} =}

2/ TT-X/|u Xanuapanpe mmmw//:sdny E E
2L TT-X/|U"XanuanaApe: Mmm//:sdny E E
2L TT-X/|u"Xanuauanpe mmm//:sdny E E

ZLTT-X/|U"X3RUSHBAPE MMM//:Sdiy
2L TT-X/|urXanuaLaApe Mmmw//:sdny
2L TT-X/|U"XanuaLaApe” MmW//:sdny
ZLTT-X/u"XanualaApe Mmw//:sdny
2/ TT-X/|U XanuauaApe Mmm//:sdny

pioH

apfILl1SIan  Jous ualandinH
pJio4

apfIvlSIan  Jjous ualandinH
pioH

apfIvl1SIan  jous ualandinH
pioH

apfILl1SIan  Jjous ualandinH
pJoH

aPJIaISIdA  Joud  ualaAdinH
pioH

apfIvl1SIan  Jous ualandinH
pioH

apfIslSIan  Jous ualandinH
pioH

apjIvl1SIan  Jjous ualandinH
pJio4

apfIvlSIan  Jous ualandinH
pioH

apfILl1SIan  Jjous ualandinH

‘XeN-0
‘Xe-0
‘Xe-0
‘Xe-0
‘Xe-0
‘XeN-0
‘Xe-0
‘Xe-0
‘Xe-0
‘Xe-0



https://www.advertentiex.nl/x-1172100-z
http://www.tcpdf.org

